
第６号様式（第５条関係）

令和6年度 政務活動費会計帳簿 つるみけんご 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

1 4 9 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」印刷代（ポスティング用） 42,590 -42,590

4 10 政務活動費受け入れ 720,000 677,410

2 4 11 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」ポスティング費用 126,500 550,910

3 4 23 資料購読費 資料購入費 東京新聞購読料（４月分） 2,950 547,960

4 4 30 HP関連 広報広聴費 政務活動に係るHP運用代行費（４月分） 20,000 527,960

5 5 23 資料購読費 資料購入費 東京新聞購読料（５月分） 2,950 525,010

6 5 23 事務用品代 事　務　費 控室用プリンター代（１７９４４円の８割を計上） 14,355 510,655

7 5 31 HP関連 広報広聴費 政務活動に係るHP運用代行費（５月分） 20,000 490,655

8 6 3 郵送費 広報広聴費 区民の方の意見聴取に係る郵送費 913 489,742

9 6 28 資料購読費 資料購入費 東京新聞購読料（６月分） 2,950 486,792

10 6 30 HP関連 広報広聴費 政務活動に係るHP運用代行費（６月分） 20,000 466,792

11 7 2 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」の発送に係るラベルシール購入経費 7,188 459,604

12 7 2 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」送付用封筒の印刷代 25,730 433,874

13 7 2 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」送付用添付文書の印刷代 12,300 421,574

14 7 3 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」印刷代（郵送・配布用） 16,850 404,724

15 7 3 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」印刷代（ポスティング用） 137,640 267,084

16 7 5 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」ポスティング費用 412,500 -145,416

17 7 9 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」発送費用 304,332 -449,748

7 10 政務活動費受け入れ 720,000 270,252

18 7 23 資料購読費 資料購入費 東京新聞購読料（7月分） 2,950 267,302

領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要
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第６号様式（第５条関係）

令和6年度 政務活動費会計帳簿 つるみけんご 単位：円
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摘　　　　　　　　　要

19 7 24 切手代 広報広聴費 区民の皆様への広報広聴に係るはがきの切手代 840 266,462

20 7 24 郵送費 広報広聴費 区民の方の意見聴取に係る郵送費 166 266,296

21 7 31 HP関連 広報広聴費 政務活動に係るHP運用代行費（７月分） 20,000 246,296

22 8 19 区政報告関連 広報広聴費 区民の皆様のご意見聴取のためのはがきの印刷代 2,665 243,631

23 8 20 事務用品代 事　務　費 控室用コピー用紙代 510 243,121

24 8 20 事務用品代 事　務　費 控室用プリンターインク代 4,340 238,781

25 8 21 郵送費 広報広聴費 区民の方の意見聴取に係る郵送費 2,268 236,513

26 8 24 資料購読費 資料購入費 東京新聞購読料（８月分） 2,950 233,563

27 8 26 郵送費 広報広聴費 区民の方の意見聴取に係る郵送費 83 233,480

28 8 30 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」作成費 44,000 189,480

29 8 31 HP関連 広報広聴費 政務活動に係るHP運用代行費（８月分） 20,000 169,480

30 9 9 はがき代 広報広聴費 区民の皆様の意見聴取に係るはがき代 1,260 168,220

31 9 9 区政研究関連（福祉保健） 資料購入費 書籍購入代（「CKD診療ガイド2024」） 2,860 165,360

32 9 16 事務用品代 事　務　費 控室用プリンターインク代 2,180 163,180

33 9 28 資料購読費 資料購入費 東京新聞購読料（９月分） 3,400 159,780

34 9 30 HP関連 広報広聴費 政務活動に係るHP運用代行費（９月分） 20,000 139,780

10 10 政務活動費受け入れ 720,000 859,780

35 10 24 資料購読費 資料購入費 東京新聞購読料（１０月分） 3,400 856,380

36 10 24 区政研究関連（区民生活） 資料購入費 書籍購入代（「町内会　コミュニティから見る日本」） 924 855,456

37 10 25 はがき代 広報広聴費 区民の皆様の意見聴取に係るはがき代 850 854,606
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38 10 31 HP関連 広報広聴費 政務活動に係るHP運用代行費（１０月分） 20,000 834,606

39 11 5 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」印刷代（配布用） 7,495 827,111

40 11 8 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」印刷代（ポスティング用） 41,760 785,351

41 11 12 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」ポスティング費用 115,500 669,851

42 11 20 切手代 広報広聴費 区民の皆様への広報広聴に係るはがきの切手代 1,700 668,151

43 11 21 はがき代 広報広聴費 区民の皆様の意見聴取に係るはがき代 425 667,726

44 11 22 資料購読費 資料購入費 東京新聞購読料（１１月分） 3,400 664,326

45 11 30 HP関連 広報広聴費 政務活動に係るHP運用代行費（１１月分） 20,000 644,326

46 12 2 はがき代 広報広聴費 区民の皆様の意見聴取に係るはがき代 850 643,476

47 12 18 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」送付用封筒の印刷代 27,180 616,296

48 12 18 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」送付用添付文書の印刷代 12,900 603,396

49 12 18 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」印刷代（郵送・配布用） 16,850 586,546

50 12 18 区政報告関連 広報広聴費 区民の皆様のご意見聴取のためのはがきの印刷代 7,065 579,481

51 12 22 資料購読費 資料購入費 東京新聞購読料（１2月分） 3,400 576,081

52 12 26 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」印刷代（ポスティング用） 147,540 428,541

53 12 27 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」ポスティング費用 423,500 5,041

54 12 31 HP関連 広報広聴費 政務活動に係るHP運用代行費（１２月分） 20,000 -14,959

1 10 政務活動費受け入れ 720,000 705,041

55 1 14 郵送費 広報広聴費 区民の方の意見聴取に係る郵送費 3,630 701,411

56 1 16 郵送費 広報広聴費 区民の方の意見聴取に係る郵送費 440 700,971
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57 1 21 郵送費 広報広聴費 区民の方の意見聴取に係る郵送費 330 700,641

58 1 22 資料購読費 資料購入費 東京新聞購読料（１月分） 3,400 697,241

59 1 29 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」発送費用 337,909 359,332

60 1 31 HP関連 広報広聴費 政務活動に係るHP運用代行費（１月分） 20,000 339,332

61 2 12 郵送費 広報広聴費 区民の方の意見聴取に係る郵送費 2,550 336,782

62 2 18 事務用品代 事　務　費 控室用プリンターインク代 3,009 333,773

63 2 18 郵送費 広報広聴費 区民の方の意見聴取に係る郵送費 1,998 331,775

64 2 22 資料購読費 資料購入費 東京新聞購読料（２月分） 3,400 328,375

65 2 28 HP関連 広報広聴費 政務活動に係るHP運用代行費（２月分） 20,000 308,375

66 2 28 事務用品代 事　務　費 控室用PCモニター代（12800円の８割を計上） 10,240 298,135

67 3 23 資料購読費 資料購入費 東京新聞購読料（３月分） 3,400 294,735

68 3 23 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」送付用封筒の印刷代 16,490 278,245

69 3 23 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」送付用添付文書の印刷代 9,615 268,630

70 3 23 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」印刷代（郵送・配布用） 13,500 255,130

71 3 23 区政報告関連 広報広聴費 区民の皆様のご意見聴取のためのはがきの印刷代 4,845 250,285

72 3 24 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」の発送に係るラベルシール購入経費 3,127 247,158

73 3 28 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」発送費用 232,650 14,508

74 3 31 HP関連 広報広聴費 政務活動に係るHP運用代行費（3月分） 20,000 -5,492
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